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Blinto AB grundades i Växjö hösten 2018 för att erbjuda
ett cirkulärt sätt att ge begagnade maskiner och
nyttofordon ökad livslängd och syfte hos nya ägare. Via
plattformen blinto.se möjliggör vi för företag inom
entreprenad, skogsbruk, lantbruk, logistik och industri
att köpa och sälja objekt på auktion till marknadspris.

Blinto är idag ett starkt varumärke som står för en modern
marknadsplats med trygg och säker handel. Våra säljare erbjuds
smidig hjälp med avyttring och vi tar hand om hela
försäljningsprocessen, så att de kan fokusera på sin
kärnverksamhet. Alla objekt marknadsförs i olika kanaler och mot
rätt kundsegment, både i Sverige och internationellt. 

Som förmedlingstjänst gör vi alltid vårt yttersta för att se till så
att våra budgivare känner sig trygga med att lägga bud. Alla
objekt dokumenteras av våra kunniga och proffsiga
auktionsmäklare och vi kan därför avstå från att erbjuda visningar
av objekt. På grund av detta, vår starka lokala marknadsnärvaro
och att vi har mäklare utspridda på orter över hela landet så kan vi
minska behovet av resor i samband med en försäljning, vilket ger
en mindre miljöpåverkan än om företag skulle sålt på egen hand.

Om Blinto

http://www.blinto.se/
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Även offentliga organisationer som regioner och kommuner
som vill arbeta långsiktigt med hållbarhet erbjuds en smidig
och enkel lösning vid försäljningar. Genom ett strategiskt
inköpsarbete för hållbar upphandling kan det offentliga
tillsammans med näringslivet bidra till en hållbar
samhällsutveckling och att vi når målen i Agenda 2030.

Blinto tar allt fler marknadsandelar och då inte bara inom
Sveriges gränser. Sedan utlandslanseringen våren 2022 växer
bolaget också i Tyskland via blinto.de. När Verdane i mitten av
mars 2023 gick in som majoritetsägare fick vi som bolag ännu
bättre förutsättningar att stärka vår position på den
internationella marknaden och fortsätta vår expansion.

http://www.blinto.de/


Vd-ord
Det är med stor glädje och stolthet jag välkomnar er
till vår hållbarhetsrapport för 2023. När jag summerar
det gångna året blir jag både stolt och ödmjuk över att
Blinto står starkt i en turbulent värld med fortsatt
politisk instabilitet och allmän ekonomisk osäkerhet.

Med goda insatser från alla medarbetare har vi kunnat ha en
fortsatt hög tillväxt under året och stärkt vår redan starka
marknadsposition ytterligare, tack vare fortsatt förtroende från
både befintliga och nytillkomna kunder.

Förändringarna i vår omvärld skapar inte bara nya utmaningar
utan även möjligheter, där vi har en viktig roll att spela.
Nyproduktion av maskiner och fordon bidrar i hög grad till
utsläppen av koldioxid. Med en affärsmodell som grundar sig på
återbruk och en tjänst som hjälper företag att agera mer
cirkulärt, fortsätter Blinto att bidra till ökad hållbarhet på sikt.
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I den här rapporten har vi sammanställt våra insatser och
resultat inom hållbarhetsområdet under året som gått. Vi har
tagit stora kliv framåt när det gäller att stärka vårt engagemang,
både sett till att bekämpa klimatförändringarna och att bidra till
det samhälle vi verkar i. 

Blinto fortsätter sin värdeskapande resa som säkerställer
tillväxt både på kort och lång sikt genom att skapa maximalt
värde från våra befintliga verksamheter. Vi använder vår
kunskap, röst och våra relationer för att samarbeta med andra
och påverka i aktiviteter som gör skillnad, skapar förändring och
har varaktig inverkan på omvärlden. Genom att stödja forskning
vid Linnéuniversitetet är vi delaktiga i att möta de klimat- och
samhällsutmaningar vi står inför. 

Jag vill slutligen rikta ett varmt tack till samarbetspartners,
investerare, medarbetare och inte minst användarna av vår
auktionstjänst – ni är alla en del av Blintos cirkulära affär. Varje
ny relation är en möjlighet att skapa fler ringar på vattnet och
tillsammans bygger vi en mer hållbar framtid.

Richard Nilsson, Vd Blinto

Vi använder vår kunskap, röst och
våra relationer för att samarbeta

med andra och påverka i aktiviteter
som gör skillnad.
Richard Nilsson, Vd Blinto
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Vår cirkulära affärsmodell
Klimatförändringar, krig och en ständigt växande befolkning har satt
resursfrågorna i centrum. Vi står inför en ny världsordning med en ny
ekonomi och nya regler på marknaden, där cirkularitet erbjuder lösningen
på många av våra komplexa problem. För att kunna bli klimatneutrala
måste vi bli cirkulära och vi står inför helt nya förutsättningar när
klimatneutralitet ska uppnås och när EU-taxonomin styr finanserna mot
cirkulära aktörer.

Under året har Blinto ingått samarbeten med aktörer inom bygghandeln
för att vara med och bidra till att göra byggbranschen mer cirkulär. Via vår
breda marknadsföring mot rätt intressegrupper i Sverige och
internationellt får produkter nytt liv hos nya ägare. Att aktivt kunna
hjälpa företag i deras hållbarhetsarbete och att arbeta mer cirkulärt är en
viktig komponent för oss i vår strävan mot att bidra till ett mer hållbart
samhälle.

Ekonomin i framtiden bygger på cirkularitet. Vi pratar om en cirkulär
ekonomi, en tydlig vision om ett ekonomiskt system, designat för att om
och om igen återskapa resurser och på så sätt minimera uttaget av nya
naturtillgångar. Med cirkulär ekonomi har vi lönsamhet, konkurrenskraft,
miljö och hållbarhet i fokus. Att utveckla sin verksamhet för en cirkulär
ekonomi ger mervärde oavsett om man är redo att helt ändra sin
affärsmodell eller att minska sin resursförbrukning.

Cirkulär ekonomi innebär stora förändringar. De digitala verktygen kan
tillhandahålla kunskap och information om vad som idag finns på
marknaden och vad som kan skapas. Blinto hoppas kunna få se mer
samverkan, fler marknader för återbruk och fler tjänster som kan ta
tillbaka produkter till marknaden. 



Omställningen till en mer cirkulär ekonomi är en förutsättning
för att klara miljömålen. Global utvinning av naturresurser har
mer än tredubblats sedan 1970 och fortsätter att öka, vilket
sätter en ohållbar press på planeten. Att skapa en cirkulär
ekonomi, där avfall elimineras, resurser cirkuleras och naturen
återskapas, är avgörande för omställningen till en mer hållbar
framtid. 

Blinto erbjuder en marknadsplats där vi med hjälp av återbruk
förlänger livslängden på maskiner, fordon och verktyg. Här kan
företag införskaffa det som behövs i verksamheten på ett
smidigt och mer hållbart sätt än om de köpt nyproducerat. 

Genom att skapa en cirkulär ekonomi för produkter kan vi
behålla värdefulla resurser i bruk längre. Förlängning av
produktens livslängd undviker utvinning av nya material och
sparar naturresurser som vatten, mark och mineraler, vilket
leder till färre utsläpp av växthusgaser och behov av giftiga
ämnen som ofta används i produktion. 

För många verksamheter är högt satta hållbarhetsmål i
kombination med viljan att bli mer cirkulära en utmaning, ofta på
grund av brist på både tid och resurser. Här är Blintos modell
lösningen för många. Vår tjänst möjliggör för företag att fatta
smarta och hållbara beslut kring inköp som främjar hållbar
utveckling genom en cirkulär ekonomi. 

Blinto möjliggör för företag att fatta
smarta och hållbara beslut kring

inköp som främjar hållbar utveckling
genom en cirkulär ekonomi. 
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Företag som vill agera mer hållbart behöver se över hela verksamheten. En viktig
aspekt är att sälja av sådant som inte längre används, men även hitta kunder för
udda varor eller produkter som tagits ur sortiment. Ett lyckat samarbete med ett

stort företag inom bygghandeln som inleddes i början av 2023 är det mellan
Blinto och K-Bygg, där vi tillsammans hittat nya vägar till handel och arbetar för

att minimera mängden avfall för miljöns bästa.

Kundberättelse

HÅLLBARHETSRAPPORT 2023  10



Sedan januari 2023 har Blinto ett centralt samarbete med K-
Bygg. Med bred marknadsföring till rätt intressegrupper, både i
Sverige och internationellt, får felbeställningar samt udda och
därför ofta svårsålda produkter nytt liv hos nya ägare via
blinto.se. K-bygg kan med hjälp av Blinto arbeta mer cirkulärt
och flera butiker har hittat nyckeln för att lösa problemet med
försäljningen av produkter som de själva inte når en marknad
för. 

Miljön i fokus
K-Bygg är en del av koncernen Kesko Group och butikerna
erbjuder ett brett sortiment av allt inom bygghandel. Att få hjälp
med avyttring av maskiner och produkter på ett smidigt och
sömnlöst sätt är avgörande för att minska mängden avfall,
menar Patrick Warnroth som är ansvarig för samarbetet med
Blinto på K-Bygg.

K-Bygg och Blinto
samarbetar för en mer
cirkulär bygghandel
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K-Bygg har gjort stora framsteg för att möjliggöra återvinning de
senaste åren, och strävar efter att genom olika initiativ minska
det avfall de genererar. Ett exempel är samarbetet med Blinto. 
- Det är vårt ansvar att hitta nya vägar för att allt som
producerats och redan finns på marknaden ska användas under
lång tid och här är Blinto till stor hjälp, säger Patrick Warnroth.

Även om det på många sätt är oroliga tider i byggbranschen så
är det viktigt för K-Bygg att behålla fokus och fortsätta arbeta
med hållbarhet på både central och lokal nivå.
- Ett problem vi haft är att vi inte hittat kunder för det sortiment
av udda varor som oundvikligen uppstår i en butik. Det kan röra
sig om felbeställningar, kundreturer, utgående produkter eller
utställningsex, som behöver nå en marknad med rätt
intressenter så att vi kan arbeta så cirkulärt som möjligt, säger
Patrick Warnroth.

Nya vägar till handel
På K-Bygg i Umeå arbetar Daniel Sjöqvist som platschef. Han
förklarar att ett problem som K-Bygg-butiker runt om i landet
har är att sortiment som är daterat eller udda är svårt att sälja 
till kunder som kommer in i den lokala butiken.
- Vi har inte kundunderlaget själva för att vara så cirkulära som
vi vill vara, utan behöver hjälp för att inte hamna i ett läge där vi
tvingas kassera materiel för att vi inte når ut till rätt målgrupp.
Med Blinto kan vi lyckas bättre med detta, förklarar Daniel.

Att jobba tillsammans med Blinto visade sig dessutom vara
enklare än Daniel Sjöqvist och hans personal trott. 
- Det handlar om att komma in i rutinen. Ju fler produktsegment
vi testar att lägga ut på nätauktion och ju fler butiker som
kommer igång, desto mer är det, inser vi, som faktiskt går att
sälja. Man skulle kunna säga att vi tillsammans med Blinto hittat
nya vägar för att skapa handel, vilket är positivt för oss och vår
kunder men i högsta grad också för miljön.

Vi har inte kundunderlaget själva för att vara
så cirkulära som vi vill vara, utan behöver

hjälp för att inte hamna i ett läge där vi
tvingas kassera materiel för att vi inte når ut

till rätt målgrupp. Med Blinto kan vi lyckas
bättre med detta.

Daniel Sjöqvist, platschef K-Bygg i Umeå
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Blinto säkerställer:

Ett tillförlitligt partnerskap
Vi levererar den tjänst som utlovas i enlighet med
de avtal vi ingår.

Tydlighet och transparens
Tjänster marknadsförs enligt fastlagda
specifikationer, instruktioner och
utgivet försäljningsmaterial.

Hög servicenivå
Vår administration och service är enkel, effektiv
och utförs av utbildad, kompetent och ansvarsfull
personal.

Rak kommunikation
All kommunikation och kontakt med kunder,
leverantörer och medarbetare ska vara klar och
tydlig för att uppnå slutmålet nöjda kunder.

Kvalitetsförsäkran
och kundnöjdhet
Blintos verksamhet bygger på kundrelationer. För att fortsätta
vara ett attraktivt val för såväl befintliga som nya kunder ser vi
till att vi lever upp till våra kunders förväntningar genom att vara
en tillförlitlig partner. Kvaliteten på våra tjänster ska alltid vara
så hög att den utgör ett avgörande konkurrensmedel för att
kunderna ska välja oss.
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Hållbarhet och Blinto
Hållbarhet är en grundläggande del av Blintos verksamhet eftersom vår

affärsmodell bygger på återbruk. Vi stödjer de globala målen för hållbar utveckling
och ser dessa som en del av en gemensamt överenskommen global ambition att
utrota fattigdom, skydda planeten samt förbättra allas liv och framtidsutsikter.



Hållbarhetspolicy
Vår hållbarhetspolicy beskriver Blintos övergripande syn
på hållbarhet. Samtidigt är uppförandekoden – och andra
gemensamma riktlinjer vi tagit fram – vägledande för
både hur företaget leds och för samtliga medarbetare i
deras arbete. 

Blintos hållbarhetspolicy jämte miljöpolicy fastställdes
av styrelsen 2023. 
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Hållbarhetsstrategi
och styrning 
Blintos hållbarhetsarbete ägs av Vd och styrelse. Vi arbetar
utifrån en konkret hållbarhetsstrategi med mätbara mål
och KPI:er som ligger till grund för vårt hållbarhetsarbete. 

Återbruk har aldrig varit mer aktuellt – ju fler som
återanvänder och på så sätt bidrar till en mer cirkulär
ekonomi desto bättre för miljön. Hållbarhet är grunden i
Blintos affärsverksamhet och vårt hållbarhetsarbete utgår
från FN:s globala mål och omfattar olika aspekter såsom
miljö, etik, styrning och socialt ansvar.

Hållbarhet är grunden i Blintos
affärsverksamhet och vårt

hållbarhetsarbete utgår från
FN:s globala mål.

https://www.globalamalen.se/om-globala-malen/
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Vårt miljöarbete
Stora delar av världen står idag inför allvarliga kriser och utmaningar. Geopolitiskt har krig och
ett försämrat säkerhetsläge, förutom det mänskliga lidandet, lett till energikris, ekonomisk kris,
flaskhalsar i leveranskedjor och brist på̊ såväl insatsvaror som material. Med klimatförändringar
och minskad biologisk mångfald riskeras allvarliga skador på såväl samhällen som ekosystem.
Tillsammans med pandemins eftermäle har skeendena ovan skapat ekonomisk nedgång och
stor osäkerhet. 

Det globala arbetet för att bekämpa
klimatförändringarna konkretiseras i
Klimatkonventionen och Parisavtalet.
Klimatkonventionen är en global konvention med
åtgärder för att stoppa klimatförändringarna.
Klimatkonventionen undertecknades vid FN:s
konferens om miljö och utveckling i Rio 1992. Till
Klimatkonventionen hör Parisavtalet, ett globalt
klimatavtal som trädde i kraft 2016. Parisavtalet slår
fast att den globala temperaturökningen ska
begränsas till under två grader, med strävan efter
att begränsa den till 1,5 grader. Detta ska framför
allt uppnås genom att minska utsläppen av
växthusgaser. En annan del av avtalet handlar om
att ge stöd till dem som drabbas av
klimatförändringarnas effekter och öka
möjligheterna till klimatanpassning.

Energiomställningen i fokus 
Att minska klimatpåverkan och samtidigt tillgodose
samhällets växande behov av energi är en stor och
högaktuell utmaning, där det handlar om att skapa
en effektiv energianvändning och en övergång till
förnybara energikällor. Ökade geopolitiska
spänningar har också belyst sårbarheten av
energiberoendet och behovet av att öka enskilda
länders andel av självförsörjning. Att arbeta med
och uppnå energiomställning bidrar till att skapa
nya jobb och affärsmöjligheter när nya energikällor,
tekniker och system ska utvecklas och
implementeras. 

https://www.naturvardsverket.se/om-miljoarbetet/internationellt-miljoarbete/internationella-miljokonventioner/klimatkonventionen/
https://www.naturvardsverket.se/parisavtalet
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Den europeiska gröna given är ett paket med
politiska initiativ som ska bana väg för en grön
omställning i EU och vars slutmål är
klimatneutralitet senast 2050. Paketet stöder
EU:s omvandling till ett rättvist och
välmående samhälle med en modern och
konkurrenskraftig ekonomi. Den europeiska
gröna given tillhandahåller en handlingsplan
för att öka den effektiva användningen av
resurser genom att gå över till en ren, cirkulär
ekonomi och minska föroreningarna. 

Blintos miljöarbete är en del av vårt
hållbarhetsarbete och stödjer vårt arbete
med de globala målen för ett hållbart
samhälle. Vi driver ett aktivt miljö- och
hållbarhetsarbete med mätbara mål. Vårt
största bidrag till en förbättrad miljö är att
hjälpa fler kunder att köpa och sälja begagnat.

Blinto bedriver ingen miljöfarlig verksamhet
men precis som de flesta företag har vi en viss
miljöpåverkan. Vi arbetar målmedvetet för att
minimera vår resursförbrukning som påverkar
miljön. Vi har analyserat två områden som står
för en stor del av vår miljöpåverkan: vår
energianvändning och våra tjänsteresor.
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Vår energianvändning
Vårt mål inom energianvändning är att den el

vi använder på vårt huvudkontor ska vara
förnybar, och det målet uppnådde vi under

verksamhetsåret 2021/2022. 

Våra tjänsteresor
Under 2024 har vi som ambition att utöka vår

fordonsflotta med fler fossilfria bilar.



Vårt arbete med Agenda 2030
och FN:s globala mål för

hållbar utveckling
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Vår planet och dess befolkning står inför stora globala utmaningar.
Blinto delar FN:s övertygelse om att hållbar, inkluderande och
varaktig ekonomisk tillväxt är avgörande för välstånd och att
näringslivet ska bidra till positiv förändring. Agenda 2030 är en
historisk global handlingsplan som skrevs under av FN:s
medlemsstater år 2015. Agenda 2030:s mål och delmål är integrerade
och odelbara och omfattar samtliga tre dimensioner av hållbar
utveckling: den ekonomiska, den sociala och den miljömässiga.

Blinto stödjer de globala målen för hållbar utveckling och ser dessa
som en del av en gemensamt överenskommen global ambition att
utrota fattigdom, skydda planeten och förbättra allas liv och
framtidsutsikter. Vi har identifierat mål 5,12 och 13 som mest
relevanta för oss, då vi ser att vi här kan ha störst påverkan genom vår
verksamhet. Vi använder de globala målen som vägledning i vårt
hållbarhetsarbete. 



Mål 12 handlar om att säkerställa strukturer som bidrar till en
mer hållbar konsumtion och produktion. Omställningen till en
hållbar konsumtion och produktion av varor och tjänster är en
nödvändighet för att minska negativ påverkan på klimat och
miljö samt människors hälsa. En hållbar konsumtion och
produktion innebär en effektiv användning av resurser och
hänsyn till ekosystemtjänster som är nödvändiga för
försörjningen. 

Hållbar konsumtion
och produktion

Mål #12

Vad gör Blinto?
Blinto underlättar och möjliggör återanvändning av
maskiner och fordon via sin auktionstjänst och hjälper på
så sätt företag att ställa om till mer cirkulära arbetssätt.
Med Blintos hjälp behöver företag inte lagerhålla eller på
ett icke hållbart sätt göra sig av med sådant som inte
längre används i verksamheten. 
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Vad gör Blinto?
Våra kunders val gör positiv skillnad och det bästa vi kan göra för miljön är att
hjälpa fler företag att köpa och sälja begagnat. Förlängning av produkters
livslängd undviker utvinning av nya material och sparar naturresurser som
vatten, mark och mineraler. I och med detta undviks utsläpp av växthusgaser,
samt giftiga ämnen som vanligtvis används i produktionen. En viktig
integrerad del i vår verksamhet är att hushålla med våra resurser och sträva
efter ständiga förbättringar i rutiner och processer för att minimera vårt
klimatavtryck inom främst energianvändning, avfallshantering och inköp. 

Läs mer om vårt miljöarbete och hur vi bidrar till mål 12 och 13 under Vårt
miljöarbete.

Klimatförändringarna är ett verkligt och obestridligt hot mot hela vår civilisation.
Utsläppen av växthusgaser fortsätter att stiga och som följd riskerar vi att nå en
genomsnittlig global uppvärmning som överstiger två grader, vilket skulle få
allvarliga konsekvenser för ekosystem, havsförsurning, mänsklig säkerhet,
matproduktion, vattentillgång och hälsa samt leda till ökad risk för
naturkatastrofer. 

Bekämpa
klimatförändringarna

Mål #13
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Jämställdhet

Vad gör Blinto?
Alla våra medarbetare är centrala för vår
fortsatta utveckling och jämställdhet är en
viktig faktor. Vi arbetar aktivt med
jämställdhet och vi strävar efter en
jämställd organisation, inkluderande
företagskultur och en arbetsplats där
olikheter uppmuntras. 

Läs mer om hur vi arbetar med mål 5 under
Våra medarbetare.

Jämställdhet är ett mål i sig, liksom en
förutsättning för hållbar utveckling. Jämställdhet
uppnås när män och kvinnor har samma
rättigheter, villkor och möjligheter samt lika stor
makt att bidra till samhällets utveckling.

Mål #5
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Hållbar utveckling är en utveckling som
tillfredsställer dagens behov utan att

äventyra kommande generationers
möjligheter att tillfredsställa sina.

Gro Harlem Brundtland
FN:s världskommission för miljö och utveckling, 1987
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Våra
medarbetare
Våra medarbetare är vår mest värdefulla tillgång. 
Det är genom deras kompetens som vi kan nå̊ våra
mål. Att behålla kompetenta och erfarna medarbetare
och samtidigt locka nya talanger är därför
verksamhetskritiskt. Som arbetsgivare vill vi skapa en
trygg och hälsosam arbetsplats som kännetecknas av
professionalitet, inkludering, utvecklingsmöjligheter
och ett bra ledarskap – en arbetsplats där alla
medarbetare får chansen att bidra till en mer hållbar
framtid.

För att vi ska kunna bygga den starka laganda som vi strävar
efter behövs ett inkluderande klimat, där hjälpsamhet och
engagemang är två viktiga inslag. Det vi kallar "Blinto-andan",
det vill säga vår företagskultur, genomsyras av gemensamma
värderingar med förtroende och gemenskap i fokus. Vi
värdesätter en öppen atmosfär där alla har respekt för individen,
företaget och planeten.

Könsfördelning anställda
Totalt antal anställda: 64 st

72 %
män

28 %
kvinnor

Åldersfördelning



En sportslig laganda och höga ambitioner har genomsyrat
arbetet på Blinto från start, vilket bidragit till atmosfären inom
bolaget och viljan att bygga ett starkt team där vi motiverar och
inspirerar varandra. Som Michael Jordan sa: “Talent wins games,
but teamwork and intelligence win championships.” 

En personal som mår bra driver ett företag framåt. Därför satsar
vi mycket på friskvård, i form av ett generöst friskvårdsbidrag
samt en timme per vecka avsatt för valfri friskvårdsaktivitet
under arbetstid. Vi skapar också tid för gemensamma sociala
aktiviteter med fokus på hälsa, inklusive fysiska utmaningar som
stärker teamkänslan. För att kontinuerligt få en uppdaterad bild
av hur företaget mår använder vi digitala verktyg som
Winningtemp, där samtliga medarbetares välmående och
upplevda arbetssituation följs upp på veckobasis. 
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Att alla medarbetare har samma möjligheter är en självklarhet för
oss. Att ha en mångfaldig personalstyrka ger oss viktiga
infallsvinklar och vi anser också att mångfald handlar om de
egenskaper som varje medarbetare har samlat på̊ sig i fråga om
erfarenhet och utbildning. Genom vårt arbete med inkludering vill
vi skapa en arbetsplats där alla individer och grupper känner sig
välkomna, respekterade, stöttade och uppskattade. 

Vi arbetar aktivt med att få fler kvinnliga mäklare till en bransch
som för närvarande domineras av män. För oss är det viktigt att få
fler kvinnor att se möjligheterna inom branschen och genom att
ha kvinnliga ambassadörer på företaget kan vi bryta med
eventuella fördomar. Vi arbetar aktivt för en jämställd
rekryteringsprocess, från annonsutformning till
anställningsbeslut.

5 000 kr
i friskvårdsbidrag per år

1 timme
friskvård på arbetstid varje vecka

https://www.winningtemp.com/
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1 Ett inkluderande klimat
Blinto främjar inkludering och mångfald och har
åtagit sig att säkerställa en rättvis arbetsplats
för alla. Professionell och personlig utveckling
för våra medarbetare är för oss en nyckel till
framgång.

2 Medarbetarutveckling
Blinto sätter upp och kommunicerar tydliga mål
för alla och hjälper anställda förstå hur de bidrar
till företagets framgång och överensstämmer
med utvecklingsbehov. Blinto tar tillvara
önskemål och idéer och ger regelbundet alla
medarbetare möjligheten att ge och ta emot
feedback.

3 Trygghet på arbetsplatsen
Hälsa och säkerhet för våra anställda är en
nyckelprioritet och vårt mål är att tillhandahålla
en olycksfri arbetsplats. Arbetet för hälsa och
säkerhet utgör kärnan i allt vi gör, varje dag.

Professionell och personlig
utveckling för våra medarbetare är
för oss en nyckel till framgång. En

personal som mår bra driver ett
företag framåt.
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Affärsetik
En värderingsdriven kultur som främjar ärlighet, transparens och etiskt beteende är nyckeln till Blintos långsiktiga framgång. I vår
Uppförandekod finns ett tydligt ramverk för våra medarbetare att förhålla sig till. Dessa riktlinjer genomsyrar hela vår organisation i
allt vi gör – varje dag, i varje handling – och sätter ramarna för hur vi agerar. Oberoende och korrekt uppträdande är avgörande för
att vi ska kunna bygga förtroende och skapa långsiktiga relationer med kunder och leverantörer och verka framgångsrikt på
marknaden. Varje medarbetare har en skyldighet att känna till vår Uppförandekod och agera i enlighet med den. 



HÅLLBARHETSRAPPORT 2023  29

Blinto engagerar sig för att bidra till verklig förändring på samhällsnivå. Vi använder vår
kunskap, röst och våra relationer för att samarbeta med andra och påverka aktiviteter

som gör skillnad, skapar förändring och har varaktig inverkan på omvärlden. 

Samhällsengagemang
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Tillsammans mot cancer

Vi sätter stort värde på att i samarbete med våra kunder och
partners stödja insamlingar till förmån för Bröstcancerförbundet
och Mustaschkampen. Vi har bland annat bidragit genom att
arrangera välgörenhetsauktioner där försäljningssummorna, med
tillägg av ytterligare donationer från Blinto, skänkts till
cancerforskningen.

Forskningsstöd

Genom att stödja forskning vid Linnéuniversitetet är vi delaktiga i
att möta de klimat och samhällsutmaningar vi står inför. Stödet
syftar till att förbättra och utöka den ekonomiska vetenskapliga
forskningen samt möjligheten att föra ut forskningsresultat till
det praktiska näringslivet.

UNHCR

Blinto samarbetar med ett flertal organisationer för att stötta
samhällen och uppmuntra till hjälpinsatser i svåra tider.Under
2022 initierade Blinto i samband med en välgörenhetsauktion en
donation till FN:s flyktingorgan UNHCR för att stödja hjälpinsatser
i Ukraina. UNHCR har sedan krigets början skickat hjälpkonvojer
med nödåtgärder för människor i de hårdast drabbade områdena
och har tillhandahållit sovplatser och säkra uppsamlingsplatser
längs med flyktrutter.  

Mer forskning och utbildning är
en förutsättning för att kunna

möta de utmaningar som
samhället står inför. 

https://brostcancerforbundet.se/
https://www.mustaschkampen.se/
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Musikhjälpen 2023

När Musikhjälpen kom till Blintos hemstad i december 2023
och den välkända glasburen för första gången tog plats på
Stortorget i Växjö hjälpte vi till att samla in pengar på temat
”Ingen ska behöva dö av hunger”. 

Just nu pågår den värsta hungerkrisen i modern tid med 40
miljoner som lever på gränsen till svält. Musikhjälpen bygger
på människors engagemang, där stora och små initiativ
tillsammans kan rädda liv. 

Blinto samlade med hjälp av kunder och medarbetare in över
40 000 kronor under veckan som insamlingen pågick, vilket
innebar att vi nådde vårt mål och kunde skänka en summa
som motsvarar mat till hundra familjer under en hel månad. 

Ingen ska behöva dö av
hunger.

Musikhjälpen bygger på människors
engagemang, där stora och små

initiativ tillsammans kan rädda liv. 

https://www.radiohjalpen.se/insamlingar/musikhjalpen
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Lokalt engagemang och stöd till
föreningsidrott

Det är viktigt för oss att vara en del av det samhälle vi verkar i.
Växjö Charity är en stiftelse som ger stöd till lokala föreningar och
organisationer i Kronobergs län. I och med vårt samarbete med
Växjö Charity bidrar vi till insamlingar som gör skillnad i samhället
och har förankring på en lokal nivå. 

Vi ger också fristående stöd till idrotts- och föreningsliv som Växjö
Lakers, Hovshaga AIF Fotboll, Hovshaga AIF Innebandy, Östers IF
och Växjö Simsällskap. 

I och med vårt samarbete med
Växjö Charity bidrar vi till

insamlingar som gör skillnad i
samhället och har förankring på

en lokal nivå. 

https://vaxjocharity.se/
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Vi befinner oss i en informationsrevolution där
digitaliseringen av samhället pågår med full kraft.
Utvecklingskurvan är exponentiell och avancerade IT-
lösningar där allting länkas samman spelar en allt
viktigare roll i utformningen av morgondagens hållbara
samhällen. 

Blinto strävar efter en hög stabilitet, tillgänglighet och
informationssäkerhet i alla våra system för att säkerställa
långsiktiga kundrelationer och förtroende. Vi har tydliggjort
ansvaret för översyn och etablering av processer, med tillhörande
rutiner för utveckling och förvaltning, för att säkerställa en god
balans och kvalitet i våra IT-system. Arbetsprocesserna etableras i
enlighet med riktlinjer och regelverk.

Datasäkerhet
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info@blinto.se
0470-57 59 00
www.blinto.se

Blinto AB
Honnörsgatan 12, 352 36 Växjö
Organisationsnr: 559169-1331

mailto:info@blinto.se
tel:+46470575900
https://www.blinto.se/

